
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 

ИМЕНИ КОЛОМИЙЦА ВАСИЛИЯ ТЕРЕНТЬЕВИЧА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 15.01.2024 г.                                                                                               № 14 

 
станица Роговская 

 

 

Об организации приема заявлений для участия в итоговом 

собеседовании по русскому языку в 9 классе МБОУ ООШ № 21  

в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

от 4 апреля 2023 г. № 232/551 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования», министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 17 января 2024 г. № 81 «Об 

утверждении Порядка проведения и проверки итогового собеседования по 

русскому языку в Краснодарском крае» и в целях качественной подготовки и 

проведения итогового собеседования в МБОУ ООШ №21 п р и к а з ы в а ю : 

1. Заместителю директора по УВР Поленной Г.Н. в срок до 29 января 

2024 года организовать прием заявлений обучающихся (участников) для 

участия в итоговом собеседовании по русскому языку (образец заявления 

прилагается). 

2. Классному руководителю 9 класса Неумывайченко З.Н. организовать 

ознакомление родителей (законных представителей) обучающихся 

(участников) с заявлением их детей под роспись в соответствующей части 

заявления бланка.  

3. Делопроизводителю Харечко И.В. зарегистрировать заявления 

обучающихся (участников) на участие в итоговом собеседовании по русскому 

языку в журнале приема заявлений (образец журнала прилагается). 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

И.о. директора МБОУ ООШ № 21                                         А.Н.Мочалова 


		2024-01-15T11:37:47+0300
	Мочалова Алла Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




